I'pynna Yacsl

1 Ber A
1 Ber b

1 xun A

1 xun b

1 map

2 aKon

2BeT A

2Berb

2 xuH A

2 xun b

23uc A

23uchb

23ucB

2 nox

3 nox

33uc A

33ucb
3Ber A

3Berb

3 xun

R

2 map
43uc A
43uc b
43uc B
3 o3r

4 nox

4 Ber A
4 Ber b

4 sKon

5-6
12
7-8
7-8
3-4
5-6
12
12
3-4
5-6
12
3-4
5-6
3-4
5-6
7-8
12
3-4
5-6
7-8
3-4
5-6
7-8
12
34
56
7-8
34
56
3-4
5-6
7-8
3-4
5-6
7-8
12
56
12
12
7-8
12
34
56
7-8
7-8
12
3-4
5-6
7-8

HN3meHeHnne pacnucaHus

yueOHbIX 3aHaTHii Ha BTOpHHK 20.05.2025 roga

CHUMAIOTCH:

Dusmka
Maremaruka
Dusmka
Dusnyeckas KyibTypa
Dusmka
Buonorns
OCHOBBI 0€30MaCHOCTH KHU3HEIEATENLHOCTH
Be3omacHoCTb )KU3HEACSTEIbBHOCTH
DKOHOMHKA NPHPOJIOTIONB30BAHHUS
AHanuTHYeCKas XUMHUs
BuyTpennue He3apasHbie 6one3HH
Betepunaphas papmakonorus
BuyTpennue He3apasHsie 6one3HH
TeopeTHyecKie OCHOBBI JPECCUPOBKH COOAK 3--8
TeopeTHyecKue U NPAKTHIECKHE OCHOBBI
OCHOBBI BEeTCPHHAPHH
HHOCTpaHHbIi 361K
Kynbrypa nenoBoro obmeHus
Mertozs! coneprKanus cobak
TeopeTHyecKUe U IPAKTHIECKHE OCHOBBI
TakTHKa criacaTelIbHbIX paboT
TakTHKa criacaTelIbHbIX paboT
ABapuiiHo-criacaTenbHas TEXHHKa
Opraﬂmaunﬂ 3alIMThl HACCICHUS
TakTHKa criacaTelIbHbIX paboT 3--8
Ddusyuyeckas KyJibTypa
Opraﬂmaunﬂ 3allUTbl HACCICHUSA
ABTOMaTH3MPOBAHHbBIC CUCTEMbI YIIPABICHUSA U
Ddusuyeckas KyJibTypa
31aHus ¥ COOPYIKCHUS
MHOCTpaHHbIi 361K
Ddusynyeckas KyJibTypa
TakTHKa TyIICHUS I0XaPOB 3--8
Homapﬂo-cnacaTeanax TEXHHUKA U
O})raﬂmaum{ CITyKOBI U OATOTOBKH
Opraﬂmaunﬂ 3allUThlI HACCICHUSA
ABapuiiHo-criacaTebHasi TEXHHKa
Merponorus, cTaHaapTH3aLus
Ilaronornueckas aHaToMus
IIM 04 Bbinonsesue pabot mo paboueit
dbm;dqccxax“lzynbrypa
MHOCTpaHHBIIT SI3BIK 3--8
BesomacHocTh JKHU3HCACATCIIbHOCTH
Ilaronornueckas anaromus
MHOCTpaHHBIH SI3bIK
Nudpopmannonnoe obecredeHne
MoHUTOpHHT 3ar[$;13HCan OKpyKaroeit 3--8
Hpnponon(;ﬁhsoaaune M OXpaHa OKpyKalomei
JlaGopaHT XHMUYECKOTO aHAI3a

JAKOTCA:
IIpousBoacTBeHHAs MPAKTHKA
Tloaroroska u nposenenne F'MA
Tloaroroska u nposenenne F'MA
Tloaroroska u nposenenne F'MA
IIpousBoacTBeHHAs MPAKTHKA
Tloaroroska u nposenenne F'MA
Iloaroroska u nposenenne F'MA
Toaroroska u nposenenne F'MA

Iloaroroska u nposenenne F'MA

JAKOTCH:
Hudopmaruka
Pycckuii s3p1k
Buonorus
Hudopmaruka
Pycckuii s3p1k
Jlureparypa
dusnyeckas KynbTypa
TlouBoBenenue
DKkosoruyeckas JKCIIEPTH3a U 3KOJIOTHYECKUiT
IIpupoononbs30BaHUe U OXpaHa OKpyKaromei
BetepunapHast papmakonorus
KopmiieHne KMBOTHBIX
Kopmiienne KuBOTHBIX

VYuebnas npakruka 02.01 Yuactue B
pa3BezieHHH cobak

MerTozb! HOArOTOBKH U PUMEHEHUs cO0aK 1o
TeopeTHueckue u npan[mecme OCHOBBI
TeopeTHyecKue U NPAKTHIECKHE OCHOBBI
MerTozb! HOArOTOBKH U MPUMEHEHUs cO0aK 1o
ABapuﬁuo—cnacaTeana; TEXHHKA
ABapuiiHo-criacaTenbHast TEXHUKa
TexHuyeckast MEXaHUKa
ABapuiiHo-criacaTenbHast TEXHUKa

VYuebnas npakruka 01.01 Yuactue B
aBapUitHO-CIIacaTeNIbHBIX PaboTax

Texnuyeckast MEXaHUKa
ABapuiiHo-criacaTenbHas TEXHUKa
Opranuzanust CIyX0bl H OATOTOBKU
Homapuo-cnaca‘renbuax TCXHHMKA U
H:))Kapﬂo-cnaca'renbuax TCXHHMKA U

VYuebnast npaktuka 03.01 Beinonnenue
aBapuiiHO-CrIacaTeNbHBIX paboT

IIM 05.01 IToxapHbrit

Oprax—xmauua 3alIMThl HACCICHUS
TexHudeckas SKCILTyaTanus 6ac

IIM 04 Beirnonsenue pa6ot o padoueit
CDm;/mecxaa“lzyanypa
TaTonoruyeckas aHaTOMHS

Vuebnas npakruka 05 Omnepatop no
HCKYCCTBEHHOMY OCEMEHEHHIO KHBOTHbIX U
ntun pyk.I'punauk E.A.

TeopeTuueckue U NPAKTHIECKUE OCHOBBI

VuebHast npaknka DKOHOMHKA
HPUPOJIONONBE30BaHus PyK.Buprokosa
JL.C.

JlexxypHBIii ipernoaBarels o yueOHomy koprnycy: Kamnpanosa JLII.

JlexxypHblii ipenogasarens o odmexutio: XKaprukosa H.A.

Bysyseposa E.B.
Bs3koBa O.A.
Illenna A.A.
Bysyseposa E.B.
Bs3koBa O.A.
Bs3koBa O.A.
Cuzosa H.C.
Kamnpanosa JLIT.
Besnonsnas U.H.
Besnonsnas U.H.
Conory6 10.A.
JlasbioBa JI.H.
JlasbioBa JI.H.
Conory6 10.A.

Tpymuu C.A.
VYerunosa ILT.
VYerunosa ILT.
Tpymuu C.A.
3aiikun B.C.
3aiikun B.C.
Cyxuna O.H.
Boponkuu A.1O.
Marsius B.B.

Cyxuna O.H.
Bopounkuu A.1O.
Kapukosa H.A.
Jpaués 10.11.
Jpaués 10.1.
Cusosa H.C.

Axcenos B.B.
Kapukosa H.A.
Denoros A.E.
I'punnuk E.A.
Saiikun B.C.

TMammnnckas H.A.

Yerunosa ILT.



